
Škoda-bus klub 3 5 7 9
  Ab Ab Ab Ab
Muzeum dopravy 10:40 12:40 14:40 16:40
Muzeum st. Brd 10:42 12:42 14:42 16.42
Kulturní dům PDA 10:43 12:43 14:43 16:43
Sídliště Gumídkov 10:45 12:45 14:45 16:45
Obecní úřad 10:46 12:46 14:46 16:46
U Libuše 10:47 12:47 14:47 16:47
V Koutě 10:48 12:48 14:48 16:48
Hradčany 10:50 12:50 14:50 16:50
Dvůr 10:51 12:51 14:51 16:51
Mikulíkův mlýn ( ( ( (
U Libuše  10:53 12:53 14:53 16:53
Obecní úřad 10:54 12:54 14:54 (
U Carvánky 10:57 12:57 14:57 )
U Šeflova mostu ( ( ( (
Huť 11:06 13:06 15:06 )
Restaurace Na poště  11:07 13:07 15:07 (
Obecní úřad 11:09 13:09 15:09 )
Muzeum st. Brd 11:11 13:11 15:11 16:56
Muzeum dopravy 11:13 13.13 15:13 16:58
  
Jezdí jen u příležitosti ukončení sezony 12. a 13.10. 2019, jízdné dobrovolné

 přestup z autobusu od Rokycan
   přestup na autobus směr Rokycany

       MHD   -  Strašické historické linky

Ab – bezbariérový spoj (nízkopodlažní vozidlo)


